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JA I PROJEKT....

Nasz projekt składał się z dwóch części. 

Do pierwszej części, 

czyli przygotowania scenki musicalowej do piosenki z Małej Syrenki, musiałyśmy najpierw przetłumaczyć tekst na język

polski. Potem stworzyłyśmy choreografię taneczną i koncepcję aktorską do

scenki. Pracując z dziećmi z młodszej grupy musiałyśmy nauczyć ich słów piosenki oraz choreografii do tej scenki.

Druga część, 

czyli tworzenie  peruk rozpoczęło się od zamówienia potrzebnych materiałów (włóczki, kleju i głów do stylizacji peruk).

Peruki były tworzone głównie przez nas dwie,  jednak zorganizowałyśmy również trzy spotkania, w których udział brała

większa liczba osób i dzięki temu mogłyśmy zrobić jednego dnia nawet pięć peruk.

Ostatnim etapem była stylizacja peruk i próby kostiumowe, w czasie których dokonywałyśmy ostatnich 

poprawek, tak by każda peruka pasowała do jej aktora.



Dzięki uczęszczaniu na zajęcia w PM nauczyłam się wielu przydatnych 

umiejętności. Praca z młodszą grupą pozwoliła mi nauczyć się

istoty pracy z dziećmi. Musiałam się wykazać dużą cierpliwością w stosunku do

uczestników, przez co zrozumiałam z czym na co dzień muszą sobie radzić

instruktorzy PM.  

Rozwijałam swoje pasje, w szczególności do tańca oraz gry aktorskiej. 

Nauczyłyśmy się również odpowiedzialności musząc wywiązywać się 

z powierzonych zadań w odpowiednich terminach.

Zajmując się kostiumami do spektaklu przede wszystkim musiałam wykazać się

umiejętnością pracy w grupie oraz organizacją czasu. 

Spotykając się w ustalonych terminach zaangażowałyśmy prawie całą naszą 

grupę i pokazałyśmy, że warto podejmować inicjatywy na rzecz innych. 

Stworzona scenka będzie częścią przedstawienia młodszych grup,

a przetłumaczona piosenka wejdzie do naszego musicalowego repertuaru.

Za to peruki będą służyć nie tylko nam, ale również następnym grupom, 

które w Pałacu będą wystawiać „Koty”. 

Chodzenia na zajęcia mi zatem wiele pożytecznych doświadczeń, 

które pomogą w przyszłości, gdy znowu będziemy organizować projekty na rzecz

dobra ogółu.

JA I PAŁAC....


